



केन्द्रीय भण्डारण निगम  
CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)  
क्षेत्रीय कार्यालय : कोलकाता/REGIONAL OFFICE : KOLKATA



सं.के.भ.नि./क्षे.का.-कोल./परामर्शदाता/2020-21/

दिनांक - 18.07.2020

## शुद्धि - पत्र - I / CORRIGENDUM - I

**विषय/Sub - के.भ.नि., क्षेत्रीय कार्यालय - कोलकाता में पीसीएस कार्यों हेतु 03 परामर्शदाताओं की नियुक्ति/Engagement of 03 Consultant in CWC, RO, Kolkata for PCS works.**

कृपया इस कार्यालय की सूचना सं. सं.के.भ.नि./क्षे.का.-कोल./परामर्शदाता/2020-21, दिनांक - 13.07.2020 का संदर्भ ग्रहण करें जिसके माध्यम से योग्य सेवानिवृत्त आवेदकों से 20.07.2020 तक परामर्शदाता के 03 पदों पर नियुक्ति हेतु आवेदन मांगे गए थे।

प्रशासनिक कारणों से उपर्युक्त पदों के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि को **24.07.2020 सायं 04.00 बजे** तक बढ़ाया जाता है। अन्य नियम एवं शर्तें पूर्ववत् ही रहेंगी। इस सूचना के संबंध में भविष्य में यदि कोई संशोधन/शुद्धिपत्र होता है तो उसे केवल केन्द्रीय भण्डारण निगम की वेबसाइट ([www.cewacor.nic.in](http://www.cewacor.nic.in)) पर ही जारी किया जाएगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।

Reference is invited to this office notice no. No. CWC/RO-KOL/Consultant/2020-21/, Date - 13.07.2020 vide which application from eligible retired candidates were invited till 20.07.2020 for the engagement of 03 consultant for PCS works.

Due to administrative reasons the last date of application is hereby extended to **24.07.2020 till 04.00 PM.** other details & Conditions of earlier notice will remain same. Any amendments / corrigendum to this notice, if any, issued in future will only be notified on the CWC Website ([www.cewacor.nic.in](http://www.cewacor.nic.in)).

This is issued with the approval of Competent authority.

(प्रदीप कुमार कालो/P. K. Kallo)  
सहायक महाप्रबंधक (स्था.)/AGM (Estt.)